



NONAGINTA Srl

società Unipersonale, soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Nonantola

SEDE LEGALE: Via G. Marconi, 11 - 41015 Nonantola (MO)

Tel. 059 896608 - Fax 059 896590

C.F. - P.IVA 03069300360 REA di Modena 355325

lavori di adeguamento sismico del fabbricato
I STRALCIO

CUP: G48E18000220004

CIG: 8354703704

PROGETTO ESECUTIVO

(art. 33 D.Lgs. 18.04.2016 n.50)

Responsabile Unico del Procedimento:
geom. Stefano Pellegrini

il progettista:
arch. Stefano Fascini
ing. Martina Malagoli



CME.01

Computo metrico estimativo

emissione	aggiornamento	scala
giugno 2020	_____	_____

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 B01.05.024	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici cordolo sommitale		220,00		0,300	66,00		
	SOMMANO m²					66,00	15,62	1'030,92
2 P.01	Consolidamento e rinforzo di porzioni di fabbricato mediante placcaggio con fasce di piano, mediante l'utilizzo di sistema composito certificato da idoneo Laboratorio di cui all'ar ... o altro occorre per dare il lavoro finito. Il prezzo è ad unità di superficie di rinforzo effettivamente posto in opera. cordolo sommitale		220,00		0,300	66,00		
	SOMMANO m2					66,00	95,87	6'327,42
3 P.02	Rinforzo di maschi murari, mediante confinamento puntuale con diatoni artificiali realizzati con tessuto unidirezionale in fibra di acciaio galvanizzato Hardwire™ ad altissima resi ... esa la fornitura e posa in opera di tutti i materiali sopra descritti e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. cordolo sommitale	2,00	20,00			40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	26,27	1'050,80
4 A20.01.003	Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione cordolo sommitale		220,00		0,300	66,00		
	SOMMANO m²					66,00	13,54	893,64
5 B01.11.080	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti		200,00		3,500	700,00		
	a detrarre serramenti		-104,00			-104,00		
	a detrarre rasature		-374,00			-374,00		
	Sommano positivi m²					700,00		
	Sommano negativi m²					-478,00		
	SOMMANO m²					222,00	4,60	1'021,20
6 A20.01.004	Fondo fissante ed isolante a base di silicato di potassio, applicato a pennello		200,00		3,500	700,00		
	a detrarre serramenti		-104,00			-104,00		
	Sommano positivi m²					700,00		
	Sommano negativi m²					-104,00		
	SOMMANO m²					596,00	2,21	1'317,16
7 A20.06.015.b	Pittura minerale a base di silicato di potassio e farina di quarzo, secondo norma DIN 18363, per esterni a finitura opaca, ad elevato potere riempitivo e permeabilità al vapore, applicata a pennello su supporto preparato: colorata		200,00		3,500	700,00		
	a detrarre serramenti		-104,00			-104,00		
	Sommano positivi m²					700,00		
	Sommano negativi m²					-104,00		
	A R I P O R T A R E					596,00		11'641,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					596,00		11'641,14
8 M01.01.002	Specializzato edile saggi smontaggi-rimontaggi propedeutici ai lavori					596,00	15,62	9'309,52
						16,00		
						32,00		
						48,00	29,42	1'412,16
9 M01.01.004	Comune edile movimentazioni di arredi propedeutici ai lavori	2,00	8,00	2,000		32,00		
						32,00	24,69	790,08
10 B01.21.131	Trasporto a discarica controllata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa caratterizzazione di base ai sensi del DM 27 se ... o di portata fino a 50 q. compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica		10,00			10,00		
						10,00	48,07	480,70
11 B01.05.024	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici ammorsamenti angolari	44,00	2,00	3,500		308,00		
						308,00	15,62	4'810,96
12 P.01	Consolidamento e rinforzo di porzioni di fabbricato mediante placcaggio con fasce di piano, mediante l'utilizzo di sistema composito certificato da idoneo Laboratorio di cui all'ar ... o altro occorre per dare il lavoro finito. Il prezzo è ad unità di superficie di rinforzo effettivamente posto in opera. ammorsamenti angolari	44,00	2,00	3,500		308,00		
						308,00	95,87	29'527,96
13 P.02	Rinforzo di maschi murari, mediante confinamento puntuale con diatoni artificiali realizzati con tessuto unidirezionale in fibra di acciaio galvanizzato Hardwire™ ad altissima resi ... esa la fornitura e posa in opera di tutti i materiali sopra descritti e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. ammorsamenti angolari	44,00	6,00			264,00		
						264,00	26,27	6'935,28
14 A20.01.003	Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione ammorsamenti angolari	44,00	2,00	3,500		308,00		
						308,00	13,54	4'170,32
	Parziale LAVORI A MISURA euro							69'078,12
	T O T A L E euro							69'078,12
	Data, 30/06/2020							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

[illegible]